
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 462/2023 απόφασης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα: 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγο-
ρών Περιφέρειας Αττικής», ως προς την αναπρο-
σαρμογή του ύψους του ποσού του ημερήσιου 
ανταποδοτικού τέλους που καταβάλλουν οι πω-
λητές των λαϊκών αγορών.

2	 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, εργασίας καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής 
του μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού του Δήμου Πά-
ρου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 198/2024	 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 462/2023 απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα: 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγο-
ρών Περιφέρειας Αττικής», ως προς την αναπρο-
σαρμογή του ύψους του ποσού του ημερήσιου 
ανταποδοτικού τέλους που καταβάλλουν οι πω-
λητές των λαϊκών αγορών.

ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 163 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’  αρ. 37419/13479.11-05-2018 απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β’ 1661), με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέ-
ρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής.

3. Τον ν. 4849/2021 «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 
του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 
πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώ-

σεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 207).

4. Την περ. ε’ της παρ. 1 του άρθρου 42 και την περ. α’ 
της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν. 5003/2022 «Δημοτική 
Αστυνομία, Φορείς Λαϊκών Αγορών, απλούστευση διαδι-
κασιών μεταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, 
ρυθμίσεις εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοί-
κων εξωτερικού και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 230).

5. Την υπ’ αρ. 91896/24-01-2023 διαπιστωτική πράξη 
του Περιφερειάρχη Αττικής για την «Αυτοδίκαιη Από-
σπαση στο Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Περιφέ-
ρειας Αττικής» των υπαλλήλων που υπηρετούσαν στη 
Διεύθυνση Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 59166/19-7-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκρι-
ση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ 
«Φορέας Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 4884).

7. Την υπ’ αρ. 462/2023 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής «Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας 
Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 7356).

8. Την υπ’ αρ. 212526/16-02-2024 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση της 49136/19-01-23 
απόφασης περί συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου 
Φορέα Λαϊκών Αγορών (ΥΟΔΔ 40), όπως τροποποιή-
θηκε - συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 202855/17-02-23 
όμοια (ΥΟΔΔ 146)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

9. Την υπ’ αρ. 75/2024 (ΑΔΑ: ΨΩ377Λ7-Π4Τ) απόφα-
ση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής αναφορικά 
με την αναπροσαρμογή και τον καθορισμό του ποσού 
που συνεισπράττεται από τον Φορέα Λειτουργίας Λαϊ-
κών Αγορών Περιφέρειας Αττικής, ως συνδρομή για τις 
Ομοσπονδίες πωλητών λαϊκών αγορών που δραστηρι-
οποιούνται στην Αττική.

10. Την υπ’ αρ. 13305/20-9-2024 εισήγηση (σε ορθή 
επανάληψη) του Περιφερειακού Συμβούλου και Προέ-
δρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Λειτουρ-
γίας Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής Στ. Μελά και 
την επισυναπτόμενη υπ’ αρ. 57/2024 απόφαση του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Φορέα.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκύπτει δαπάνη στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Αττικής, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 462/2023 (Β’ 7356) από-
φασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, με την 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5990

61169



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61170 Τεύχος B’ 5990/30.10.2024

οποία εγκρίθηκε ο Κανονισμός Λειτουργίας των Λαϊκών 
Αγορών Αττικής, ως προς το άρθρο 3 «Ημερήσιο τέλος» 
του Κανονισμού και ειδικότερα ως προς το έβδομο εδά-
φιο αυτού, το οποίο διαμορφώνεται ως εξής: 

«Μέχρι εφαρμογής της χρέωσης ανά μέτρο οι πωλητές 
που δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Αττικής 
θα πληρώνουν σύμφωνα με τον παρακάτω τιμοκατάλο-
γο που είναι σε ισχύ:

Από 2,5-4,00 μ. 4,76€ 
Από 4,5-5,00μ. 6,66€ 
Από 6,00-8,00μ. 8,57€».
Κατά τα λοιπά ισχύει ο Κανονισμός Λειτουργίας των 

Λαϊκών Αγορών Αττικής και η υπ’ αρ. 462/2023 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 810	 (2)
Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής του μόνι-
μου και ΙΔΑΧ προσωπικού του Δήμου Πάρου για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

Ο ΔΉΜΑΡΧΟΣ ΠΆΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 και την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58  

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» (Α΄ 87) περί συστάσεως Δήμων και καθορισμού 
αρμοδιοτήτων του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 114).

3. Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-
μενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιο-
νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α΄ 176) και συγκεκριμένα

α. την περ. (δ) της παρ. 1 του άρθρου 7, που καθορίζει 
το πεδίο εφαρμογής των άρθρων του κεφ. Β’ του ανω-
τέρω νόμου, στο οποίο εντάσσονται οι μόνιμοι και οι 
Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των ΟΤΑ α’ βαθμού,

β. το άρθρο 34, περί καταργήσεως γενικών ή ειδικών 
διατάξεων κατά το μέρος που αυτές ρύθμιζαν θέματα 
που θίγονται από τις διατάξεις του κεφ. Β’ του ανωτέρω 
νόμου,

γ. το άρθρο 20, με το οποίο καθορίζεται η διαδικασία 
και οι προϋποθέσεις έγκρισης της καθιέρωσης εργασίας 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού 

των ΟΤΑ α’ βαθμού, καθώς και το ύψος αμοιβής αυτής 
κατά περίπτωση.

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016, εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, με θέμα «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014 που 

ορίζουν ανώτατο όριο υπερωριακής εργασίας κατά τις 
νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες 
για το προσωπικό που υπηρετεί στην Υπηρεσία καθαρι-
ότητας των ΟΤΑ α’ βαθμού.

7. Το άρθρο 41 του ν. 3879/2011 (Α΄ 138) με το οποίο 
καθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό ωράριο ερ-
γασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 
απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
με θέμα «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώ-
ρησης των υπαλλήλων του Δημοσίου και των Ν.Π.Δ.Δ.» 
(Β’ 1659).

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πάρου (Β΄ 6713/2021).

10. Την υπ’ αρ. 305/2022 (ΑΔΑ:Ψ60ΑΩΞΓ-02Υ) απόφα-
ση Δημάρχου, σχετική με την τοποθέτηση του προσω-
πικού στις οργανικές μονάδες. 

11. Την υπ’ αρ. 17312/2-10-2024 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας με την οποία βεβαιώνεται ότι στον 
προϋπολογισμό οικ. έτους 2024 έχουν εγγραφεί οι πιο 
κάτω πιστώσεις στους αντίστοιχους Κ.Α. ως εξής: 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές Κ.Α 10-6012 το ποσό των 18.370,00 € 

12. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση εποχιακών, 
έκτακτων, επειγουσών και όλως απρόβλεπτων αναγκών 
υπάρχει ανάγκη υπερωριακής εργασίας απογευματινής, 
στο μόνιμο και ΙΔΑΧ προσωπικό του ΚΕΠ του Δήμου Πά-
ρου και συγκεκριμένα:

• Για την εξυπηρέτηση του κοινού κατά τους καλοκαι-
ρινούς μήνες εξαιτίας της τουριστικής περιόδου όπου το 
ΚΕΠ καταλήγει να εξυπηρετεί πάνω από 50.000 πολίτες 
εκ των οποίων μόνο οι 15.000 είναι οι μόνιμοι κάτοικοι 
ενώ παράλληλα παρέχει ενημέρωση στους επισκέπτες 
του νησιού εξαιτίας έλλειψης γραφείου πληροφοριών 
του Δ.ΠΑΡΟΥ και λόγω τοποθέτησης της υπηρεσίας στο 
κεντρικότερο σημείο του λιμανιού,

• Για την εξυπηρέτηση του κοινού όσον αφορά τις δι-
αδικασίες όπως ανανεώσεις αδειών οδήγησης και με-
ταβιβάσεις οχημάτων καθώς και για την εξυπηρέτηση 
των πολιτών που παραπέμπονται από το Ειρηνοδικείο 
Πάρου, 

• Τις υπηρεσιακές ανάγκες που παρουσιάζονται στους 
διάφορους τομείς από την έλλειψη προσωπικού λόγω 
συνταξιοδοτήσεων, και την αδυναμία προσλήψεων λόγω 
αναστολής των διορισμών στο δημόσιο τομέα,

• Την υποχρέωση χορήγησης των κανονικών αδειών 
των υπαλλήλων,

• Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργήθηκαν λόγω 
της υποστελέχωσης των υπηρεσιών αλλά και λόγω του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61171Τεύχος B’ 5990/30.10.2024

φόρτου εργασίας στις υπηρεσίες των καταργημένων 
νομικών προσώπων και της δημοτικής επιχείρησης του 
Δήμου

και οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσω-
πικού του ΚΕΠ Πάρου πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας.

13. Το υπ’ αρ. 7025/20-04-2024 υπηρεσιακό σημείωμα 
του Τμήματος Κ.Ε.Π. της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπη-
ρεσιών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης των μονίμων υπαλλήλων του ΚΕΠ του Δήμου μας, 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, κατά τις απογευματινές 
ώρες των εργάσιμων ημερών.

Για το προσωπικό κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών που αμείβεται από τον Κ.Α. 10-6012 Αποζημί-
ωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές Κ.Α 
10-6012 

Για επτά (7) μόνιμους υπαλλήλους, του ΚΕΠ Δήμου 
Πάρου έως είκοσι (20) ώρες το μήνα ανά υπάλληλο, για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία. 

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
18.370,00€ η οποία βαρύνει τον ΚΑ του προϋπολογισμού 
του οικ. έτους 2024 ως εξής:

Κ.Α 10-6012 με το ποσό των 18.370,00 € 
Οι σχετικές δαπάνες σε καμία περίπτωση δεν μπορούν 

να υπερβούν το ύψος των πιστώσεων του προϋπολογι-
σμού, όπως έχουν κατανεμηθεί ως άνω.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων 
και ωρών απασχόλησης δύνανται να πραγματοποιηθούν 
μόνο εφόσον το επιβάλουν οι ανάγκες της υπηρεσίας, για 
το λόγο αυτό η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γί-
νεται κάθε φορά με απόφαση Δημάρχου, ανάλογα με τις 
υπηρεσιακές ανάγκες και κατόπιν μηνιαίας βεβαίωσης 
των καθ’ ύλη αρμοδίων οργάνων ή των Προϊσταμένων 
Διευθύνσεων.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του 
ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του 
συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την κάθε 
υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάρος, 26 Αυγούστου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΠΙΖΆΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61172 Τεύχος B’ 5990/30.10.2024

*02059903010240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-10-30T18:46:46+0200




